Decidi id ē cecidi me. cor. In volumē / ris. i. in volutionibus pauinoz. hoc volumē / tū ti. Introitus penul. cor. qre decl. Opta ui. i. desideravi. opto tas. Harene me. pō. Exigua id ē parua Sine fictione. i. sine si mulatioue. Cōmunitio penul. cor. Insi / nitus penul. produ. Radicum me. pō hec radiceis. Vapor id est calor h vapor oris meo prod. Emanatio id est processio siue fluxus. Sincera meo prod. sincer^o ruz. Landoz. i. splendor hic cādoz doris meo produ. Innuat me. cor. Capitulum viij.

Benerositate. i. nobilitatē Cōuberniū id ē tabernaculū vel societate ad temp^o etiā pñtio pmanēdi dicitur cōtuberniūz nen. generis ē hic cōtubernio nis dicitur s. ciuis siue cōmilito qui in eodē tūbernio ē cuz alio. hic cōtubernialis lis idē cōtubernio nes dicuntur quasi cōtuberniones z cō tuberniū quasi ttaberniū. Locuplet^o id est ditius. locuples oīs gene. comparatur Versinas. i. toruas sentētiās vel astutias se. gene. est Sustinebunt. id ē expectabūt

Horrendi id est tremendi adiectiuum est Conuictus tuus tui id est socialis refectio. mascu. generis a conuino uis. Sortitus sum id est inueni. sortit^o riris quarte con / iugationis. Incoinquinatum id est mun diū adiectiuū est Ut id est postq. Adij do / mū id est iui ad domū. per se regit accusati num gratia prepositionis vt adeo regem. adeo is. adij vel adini. Capitulum ix.

Assitricē penul. produ. hec assitricitri / cis fm cōemvsum fm artē vero deberet di ci assitricem. nam silito is facit preteritum statui qm est transitiuū z in ppositōe assi / stio stis assitui assituti a q descenderet assi tutrix. quādo vero est silito neutri accipit preteritū mutuo a silito stas z facit steti z in ppositione assitio stis assititum. Et ab h regulariter descenderet assitrix me. cor. & Silito facit statui si transeat atqz statutum Si fuerit neutri dicitur silito steti. Si ufu ge rit. i. recesserit aufugio gis me. cor. in pre / senti. sed pdu. in preterito ex ab z fugio b mutata in u Assitit id est assitit. assituz ades affui Aggranat me. cor. In prospectu id est in aspectu quar. decli. est. Inuenim^o pe nul. pō. in pñti. Capitulum x.

Extulissent. i. eleuassent. effero fers ex / tuli. Pentapolim penul. cor. i. in regione quinqz ciuitatū. hec cērapolis lis vel leos a penta quod est quinqz z polis quod ē ci uitas. Funigabunda. i. similis fumigari adiectiuū est. Figmētum ti. id ē species sa / lis quia illa versa fuit in salem. s. ypor loib Latere meo pdu. Profugū me. cor. ad ie. Circūuenientium id est decipientū. Est / tauit. i. assecuranit. tuto tas. actiuum est. Hoc sceptrum. id est dignitatē quasi rega lem. Wendaces meo prod. mēdar cis oīs generis. Horrēdos. i. tremēdos In portē ris. i. in maioribus signis. Hoc portentū ti. Trāsuertit. i. traduxit. trāsucho his ueri Demersū. demergo demersi sam. Ab alti / tudine. i. a profunditate. Victricē media prod. hec victrix cis. Disertas. i. sacūdas. z expeditas adiectiuum est a dis z ars.